
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
STAROSTY BUSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość 
stanowiącą własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176 ze zm.), Starosta 
Buski wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Skarb Państwa zrzeka się w całości odszkodowania za prawo własności nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 24/1 o powierzchni 0,0377 ha położonej w obrębie 08 miasta Busko-Zdrój, która z mocy prawa 
stała się własnością Gminy Busko-Zdrój, z dniem ostateczności decyzji Starosty Buskiego Nr 1/2021 znak: 
AB.670.4.1.2021 z dnia 03.11.2021 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia 
polegającego na budowie skrzyżowania dróg gminnych ulic: Partyzantów i Wschodniej z drogą krajową nr 
73 w Busku-Zdroju. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Buski 
 
 

mgr inż. Jerzy Kolarz 

 

Id: E182A47D-F08B-44F9-B538-7F6DC33FD4CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Busko-Zdrój działając na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 176 ze zm.) pismem z dnia 10.11.2022 r. zwrócił się do Starosty Buskiego z prośbą o zrzeczenie 
się przez Skarb Państwa odszkodowania z tytułu nabycia przez Gminę Busko-Zdrój działki nr 24/1 o pow. 
0,0377 ha położonej w obrębie 08 miasta Busko-Zdrój, która z mocy prawa stała się własnością Gminy Busko-
Zdrój, z dniem ostateczności decyzji Starosty Buskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 
przedsięwzięcia polegającego na budowie skrzyżowania dróg gminnych ulic: Partyzantów i Wschodniej 
z drogą krajową nr 73 w Busku-Zdroju. Uzasadniając swój wniosek Burmistrz Miasta i Gminy Busko-Zdrój 
wskazał, iż przedmiotowa inwestycja przyczyni się do poprawy jakości infrastruktury drogowej, a jej realizacja 
wpłynie na usprawnienie komunikacji, zwiększenie bezpieczeństwa i poprawę jakości życia mieszkańców 
gminy. 

W ocenie Starosty Buskiego interes społeczny, rozumiany jako interes dotyczący ogółu społeczeństwa 
(w tym również tej jego części, która zamieszkuje lub przebywa na terenie powiatu buskiego), polegający na 
usprawnieniu komunikacji drogowej, zwiększeniu bezpieczeństwa i poprawie jakości życia mieszkańców 
powiatu pozwala na zrzeczenie się w całości odszkodowania za wskazaną w zarządzeniu nieruchomość. 

 

 Starosta Buski 

  

mgr inż. Jerzy Kolarz 

 

Id: E182A47D-F08B-44F9-B538-7F6DC33FD4CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-18T13:58:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




